

## Resolución de Decanato 39 / 2023 - EXA -UNSa EXP-EXA Nº 8.063/2020- Adhesión a Duelo - Dr. José Ramón Molina

De: EXACTAS-Departamento Personal



Salta, 22/02/2023

VISTO el fallecimiento de la Sra. Gloria Amanda Ríos madre del Dr. José Ramón Molina, Secretario Académico y de Investigación de esta Facultad, ocurrido el día 17 de febrero del corriente año, y

## CONSIDERANDO:

Que las Autoridades, Docentes y el Personal No Docente de esta Facultad, adhieren al duelo provocado por tan penoso suceso, haciendo llegar a su familia el más profundo pésame.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

## EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

## **RESUELVE:**

ARTÍCULO 1º.- Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de la Sra. Gloria Amanda Ríos, madre del Dr. José Ramón Molina, Secretario Académico y de Investigación de esta Unidad Académica, transmitiendo en nombre de todo el Personal de la Facultad, las más sentidas condolencias.

ARTÍCULO 2º.- Hágase saber a Dr. José Ramón Molina. Cumplido, archívese. –

ORL/amc/cag

Esp. Alejandra Paola del Olmo Secretaria de Coordinación Institucional Facultad de Ciencias Exactas - UNSa Men co Etable

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL DECANO FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSA